
Zápis ze schůze Svoboda Traktor Klubu konané dne 23.7.2011 
 
   
Místo :            Újezd nad Lesy 
  
Přítomni  členové Svoboda Traktor Klubu: Císař Jiří 
      Dvořák Tomáš 
      Vrána Jaroslav 
      Ulrich Rudolf 
      Pulda Oldřich 
      Fejfar Jaroslav 
      Lukášek Ladislav 
      Doležal Tomáš  
 přátelé Svoboda Traktor Klubu: Veselý Pavel 
      Fouček Mirek 
      Fouček Petr 
      Sláma Martin 
      p. Vojáček 
      p. Alferi 
      p. Rezek 
      p. Mrzena 
       
  
Průběh jednání :  
 

1. Zahájení cca v 12:30 (po společném obědě),  uvítání účastníků  
 

2. Prodej plaket Svoboda Traktor Klubu a DVD ze srazu v Libni 1. 5. 2011 
 

Pokračoval prodej plaket Svoboda Traktor Klubu a p. Fejfar prodával DVD se záznamem ze 
srazu historických traktorů a automobilů a motocyklů v Libni a Libři z 1. 5. 2011. Cena DVD 
je 100 Kč, pokud by byl zájem o koupi, kontakt na p. Fejfara je 241 949 107, 241 940 773. 
 

3. Seznam členů s kontakty 
 
Všem členům Svoboda Traktor Klubu bude zaslán seznam členů s kontakty (budou tam i 
telefonní čísla, která jsou jinak neveřejná). Prosím všechny členy o doplnění a zkontrolování 
všech údajů, zda jsou správné. Jedná se hlavně o doplnění mnohdy chybějících telefonních 
čísel. Chybné údaje budou opraveny a na začátku září bude opět poslán seznam s již 
opravenými a doplněnými údaji.  
 

4. Rubrika Renovace 
 
Opět bylo apelováno na všechny přítomné s potřebou pomoci tvorby a úpravy rubriky 
Renovace na www.traktorysvoboda.i.cz . Dosud nikdo nebyl ochotný poskytnout správné 
informace za „chybné“.  
 

5. Následující sraz 
 

Přítomní členové se dohodli, že následující sraz se bude konat při příležitosti 6. Setkání 
historických traktorů v obcích Libeň a Libeř 1. 5. 2012. Bližší informace budou na stránkách 



klubu zveřejněny později. U této příležitosti byla p. Lukáškem nabídnuta účast na Setkání 
přátel historických strojů na farmě ve Žlutavě (okr. Zlín) v neděli 11. 9. 2011.  
  

6. Ostatní – diskuse 
 

Velmi plodná diskuse se týkala především renovací a oprav traktorů Svoboda, rad a tipů jak 
na ně.  
  

7. Ukončení schůze cca v 15:00 
  

 

Zapsal: Dvořák 


